

PROTOKÓŁ NR 4/2017

KOMISJI KULTURY I SPORTU RADY MIASTA Z DNIA 19 CZERWCA 2017 ROK

Porządek obrad :

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie protokołu z dnia 18 kwietnia 2017 r.
3. Zgłaszanie zmian do porządku obrad Komisji.
4. Opinia do projektu uchwały w sprawie przyznania w roku 2017 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.
5. Zapoznanie się z informacją na temat oceny stanu obiektów objętych ochroną konserwatorską w mieście.
6. Opinia do projektu uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń sportowo – rekreacyjnych użyteczności publicznej pozostających w trwałym zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włocławku.
7. Zapoznanie się z informacją nt. stanu zadłużenia klubów sportowych wobec Ośrodka Sportu i Rekreacji, stan rozliczeń dotacji za 2016 r. klubów sportowych w ramach upowszechniania kultury fizycznej.
8. Wolne wnioski i zapytania.

Ad.1

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Radny Krystian Łuczak, który na wstępie powitał zebranych i stwierdził prawomocność obrad.

Ad.2

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji tj. z dnia 18 kwietnia 2017 r. został przyjęty jednogłośnie, ośmioma głosami „za”.

Ad.3

Do pierwotnie zaplanowanego porządku obrad nie wniesiono zmian i przystąpiono do jego realizacji.

Ad.4

Opinia do projektu uchwały w sprawie przyznania w roku 2017 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Wprowadzenia do tematu dokonała Dyrektor Wydziału Urbanistyki i Architektury Jolanta Stańczak, która zapoznała zebranych z ilością złożonych wniosków, wielością dotacji oraz podmiotami składającymi wnioski o przyznanie dotacji.

Wobec braku pytań Komisja Kultury i Sportu Rady Miasta przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały w sprawie przyznania w roku 2017 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. I tak :

Za udzieleniem pozytywnej opinii opowiedzieli się wszyscy członkowie Komisji w ilości siedmioro osób, a więc przedmiotowy projekt uchwały uzyskał opinię jednogłośnie, pozytywną.

Ad.5

Zapoznanie się z informacją na temat oceny stanu obiektów objętych ochroną konserwatorską w mieście.

Wprowadzając do tematu Dyrektor Wydziału Urbanistyki i Architektury Jolanta Stańczak poinformowała, że informacja obejmuje rok 2016 oraz I kw. 2017. Cały czas dokonuje się aktualizacji zabytków, natomiast w dalszej części wypowiedzi Pani Jolanta Stańczak wymieniła poszczególne inwestycje poczynione w na rzecz degradacji i poprawy stanu zachowania obiektów i obszarów zabytkowych. Należy również stwierdzić, że wymienione w informacji inwestycje wpłynęły na poprawę stanu zachowania niektórych wrocławskich obiektów objętych ochroną konserwatorską a działania na rzecz upowszechniania i promowania lokalnego dziedzictwa kulturowego przyczyniły się do wzrostu wrażliwości i świadomości społeczeństwa na otaczającą go przestrzeń i krajobraz kulturowy e kontekście wydarzeń historycznych.

Komisja po złożonym wprowadzeniu przyjęła wspomnianą informację nie wnosząc uwag.

Ad.6

Opinia do projektu uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń sportowo – rekreacyjnych użyteczności publicznej pozostających w trwałym zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji we Wrocławku.

Wprowadzenia do tematu dokonał Dyrektor Biura Sportu i Turystyki Łukasz Pszczółkowski, który poinformował o włączniku do cennika przewozów statkiem solarnym oraz ustanowienia zniżek dla posiadaczy Karty Seniora na korzystanie z Międzyosiedlowego Basenu Miejskiego, lodowisk oraz przewozów statkiem solarnym, jak również określenia wysokości opłat dla samorządowych instytucji kultury Gminy Miasto Wrocławek.

W dyskusji głos zabrali :

Radny Krzysztof Kukucki – Zaproponował, aby dokonać wglądu do uchwał, które regulują stawki za zajęcie pasa ruchu drogowego.

Dyrektor Biura Sportu Łukasz Pszczółkowski – Chcielibyśmy objąć zniżkami instytucje kultury, jeżeli chodzi o plakatowanie.

Wobec braku dalszych pytań Komisja Kultury i Sportu po wysłuchaniu wyjaśnień udzieliła jednogłośnie pozytywnej opinii do projektu uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń sportowo – rekreacyjnych użyteczności publicznej pozostających w trwałym zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji we Wrocławku. W głosowaniu wzięło udział ośmioro członków Komisji.

Ad.7.

Zapoznanie się z informacją nt. stanu zadłużenia klubów sportowych wobec Ośrodka Sportu i Rekreacji, stan rozliczeń dotacji za 2016 r. klubów sportowych w ramach upowszechniania kultury fizycznej.

Oprócz przedłożonego materiału ustną Informację złożył Dyrektor Biura Sportu Łukasz Pszczołkowski, którą radni przyjęli do wiadomości.

Ad.8

Wolne wnioski i zapytania

Przewodniczący Komisji Radny Krystian Łuczak przedstawił zebranym Pana [imię], który biorąc udział w obradach przedstawił życiorys Ludwika Boucharda. Pan Rej stwierdził, że działania Ludwika Boucharda na rzecz Włocławka w pełni zasługują na upamiętnienie, nadając nazwę skweru Jego nazwiskiem. Takie działanie nie poniesie żadnych kosztów, ponieważ n a tym terenie nikt nie mieszka.

W dyskusji głos zabrali :

Przewodniczący Komisji Radny Krystian Łuczak – Mam nadzieję, że po tym wprowadzeniu radni jeszcze raz zastanowią się nad tą propozycją i ponownie powstanie projekt uchwały który będzie pozytywnie zaopiniowany przez Komisję, a później przez Radę Miasta.

Radny Stanisław Krzemieniewski – Zaproponował, aby sprawa nazwy skweru została przedyskutowana przez Kluby Radnych.

Radny Krzysztof Kukucki – Poparł pomysł, aby Kluby Radnych przedyskutowały jeszcze raz propozycję nazwania skweru im. Ludwika Boucharda.

W dalszej części obrad Przewodniczący Komisji poinformował o pismach jakie Przewodniczący Rady Miasta zadekretował do zapoznania się przez właściwą Komisję.

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Komisji zakończono.

Protokół sporządziła :


K. Jukowska

OBRADOM PRZEWODNICZYŁ

KRYSTIAN ŁUCZAK
PRZEWODNICZĄCY KOMISJI

BRM.0014.4.3.2017

Pan dr Marek Wojtkowski
Prezydent Miasta

OPINIA Nr 4/2017
Komisji Kultury i Sportu Rady Miasta
z dnia 19 czerwca 2017 r.

Komisja Kultury i Sportu Rady Miasta na posiedzeniu w dniu 19 czerwca 2017 r. udzieliła jednogłośnie pozytywnej opinii do projektu uchwały w sprawie przyznania w roku 2017 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

W głosowaniu wzięło udział siedmioro członków Komisji.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI



KRYSTIAN ŁUCZAK

BRM.0014.4.4.2017

Pan dr Marek Wojtkowski
Prezydent Miasta

O P I N I A Nr 5/2017

Komisji Kultury i Sportu Rady Miasta
z dnia 19 czerwca 20

Komisja Kultury i Sportu Rady Miasta na posiedzeniu w dniu 19 czerwca 2017 r. udzieliła jednogłośnie pozytywnej opinii do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wysokości opłat za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń sportowo – rekreacyjnych użyteczności publicznej pozostających w trwałym zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włocławku.

W głosowaniu wzięło udział ośmioro członków Komisji.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI


KRYSTIAN ŁUCZAK